
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 94205  Gruppe Vorrunde MJE Staffel 2

Datum 27.09.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft MTV Vorsfelde II

Spielort Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule  Gastmannschaft MTV Gifhorn

 

Heimmannschaft

MTV Vorsfelde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Frerichs, Nele Pia - -

8 Kleinert, Lia - - 2

9 Leschke, Jonas - - 5

14 Guckeisen, Lorenz Valentin - - 2

16 Pohnert, Lotte Marie - - 1

17 Ritzkowski, Finn - -

20 Romanov, Constantin - - 1

21 Cassebaum, Anna - -

23 Schwoerke, Pia - -

24 Juppova, Natalie - -

25 Nethe, Leon - -

26 Groß, Tim - - 1

27 Frerichs, Jana - - 1

30 Kamieth, Amelié Lara - -

31 Wigger, Samu - -

33 Behrens, Marie - -

A Leschke, Birgit - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 30:11

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Gifhorn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brandt, Tammo - -

2 Brauchle, Pauline - - 2

3 Wenzel, Jula - - 2

4 Pätzold, Lennart - - 2

5 Wesa, Lennart - - 11

6 Bancar, Alperen - - 1

7 Tetzlaff, Henrik - -

8 Kaltwasser, Flinn Tom - - 2

9 Özdemir, Melek - -

A Brandt, Maria - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 35:09

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Andres, Dustin - - - - -

Zeitn. Pohnert, Dirk - - - - -

Sek. Weiß, Dennis - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Gifhorn

Ergebnis 13:20 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:27 0:1 Tor 5 Wesa, Lennart

Heim 00:44 1:1 Tor 9 Leschke, Jonas

Heim 00:55 2:1 Tor 14 Guckeisen, Lorenz

Valentin

Gast 01:25 2:2 Tor 3 Wenzel, Jula

Gast 03:40 2:3 Tor 8 Kaltwasser, Flinn Tom

Heim 04:00 3:3 Tor 16 Pohnert, Lotte Marie

Gast 05:20 3:4 Tor 2 Brauchle, Pauline

Heim 05:41 4:4 Tor 8 Kleinert, Lia

Gast 06:31 4:5 Tor 4 Pätzold, Lennart

Heim 10:06 5:5 Tor 9 Leschke, Jonas

Heim 11:05 6:5 Tor 27 Frerichs, Jana

Gast 11:58 6:6 Tor 5 Wesa, Lennart

Heim 12:17 7:6 Tor 26 Groß, Tim

Gast 15:42 7:7 Tor 6 Bancar, Alperen

Heim 16:13 8:7 Tor 20 Romanov, Constantin

Gast 18:49 8:8 Tor 3 Wenzel, Jula

Heim 21:32 9:8 Tor 9 Leschke, Jonas

Heim 22:34 10:8 Tor 9 Leschke, Jonas

Heim 23:43 11:8 Tor 9 Leschke, Jonas

Gast 26:46 11:9 Tor 8 Kaltwasser, Flinn Tom

Gast 27:18 11:10 Tor 5 Wesa, Lennart

Gast 28:32 11:11 Tor 5 Wesa, Lennart

Gast 29:14 11:12 Tor 5 Wesa, Lennart

Gast 29:49 11:13 Tor 5 Wesa, Lennart

30:11 Auszeit Heim

Gast 30:50 11:14 Tor 5 Wesa, Lennart

Gast 33:58 11:15 Tor 5 Wesa, Lennart

35:09 Auszeit Gast

Gast 35:21 11:16 Tor 5 Wesa, Lennart

Heim 35:38 12:16 Tor 8 Kleinert, Lia

Gast 36:34 12:17 Tor 5 Wesa, Lennart

Gast 37:15 12:18 Tor 5 Wesa, Lennart

Gast 37:46 12:19 Tor 4 Pätzold, Lennart

Heim 38:29 13:19 Tor 14 Guckeisen, Lorenz

Valentin

Gast 39:37 13:20 Tor 2 Brauchle, Pauline
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